
ZARZĄDZENIE Nr AO.0050. 17.2023 

Wójta Gminy Roźwienica 

z dnia 16 marca 2023 r.  
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2023 roku przez organizacje pozarządowe, oraz inne uprawnione podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego w dziedzinie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, oraz w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ); art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 2, pkt 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 667); art.221 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 306) oraz Uchwały Nr 299/XXXVI/2022 Rady 

Gminy Roźwienica z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego 

programu współpracy Gminy Roźwienica z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.” 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego, ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr AO.0050.9.2023 Wójta Gminy Roźwienica z dnia 14 lutego 2023 

roku, dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i powierza się 

wykonanie zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich 

realizacji podmiotom wymienionym w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 

 opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

 opublikowanie na stronie internetowej Gminy Roźwienica, 

 umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Roźwienica. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr AO0050.17.2023 

Wójta Gminy Roźwienica 

z dnia  16 marca 2023 roku 

                                                                                                                             

W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ   

 kwota przyznanych dotacji ogółem 137.000,00 zł 

 

L p. NAZWA 

PODMIOTU/ADRES 

NUMER I NAZWA ZADANIA KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI 

(w zł) 

1.  

     1. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Hektor” 

 37-565 Roźwienica 200 

Nr 1/23 - Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu z zakresu działalności szkoleniowej 

dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Roźwienica w piłce nożnej w miejscowości 

Roźwienica 

           42.000 

2.  

     2. 
 Klub Sportowy 

„Błękitni” Rudołowice 

3-565 Roźwienica 

Nr 2/23 - Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu z zakresu działalności szkoleniowej 

dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Roźwienica w piłce nożnej w miejscowości 

Rudołowice 

15.000 

3.  

 

    3. 

Klub Sportowy Węgierka 

37-560 Pruchnik 

Nr 3/23 - Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu z zakresu działalności szkoleniowej 

dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Roźwienica w piłce nożnej w miejscowości 

Węgierka 

70. 000 

4.  

 

     4. 

U. K. S. „Sokół” przy 

 Szkole Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza 

w Tyniowicach 

37-565 Roźwienica 

Nr 4/23 - Z zakresu działalności 

szkoleniowej dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Roźwienica w piłce nożnej, 

siatkowej, lekkoatletyce przy Szkole 

Podstawowej w  Tyniowicach 

2000 

5.  

 

     7. 

 Uczniowski Klub Sportowy 

„Dragon”  

przy Szkole Podstawowej 

w Rudołowicach  

37-565 Roźwienica 

Nr 5/23 -Z zakresu działalności 

szkoleniowej dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej, siatkowej, lekkoatletyce przy Szkole 

Podstawowej w  Rudołowicach 

2000 

8. 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Feniks” 

Przy  Szkole Podstawowej  w 

Węgierce 37-560 Pruchnik 

Nr 6/23 - Z zakresu działalności 

szkoleniowej dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej, siatkowej, lekkoatletyce przy 

Zespole Szkół w Węgierce 

2000 

 

 

9. 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Hektor” 

37-565 Roźwienica 200 

Nr 7/23 - Z zakresu działalności 

szkoleniowej dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej, siatkowej, lekkoatletyce przy  
Zespole Szkół w Roźwienicy. 

2000 

10. Uczniowski Klub Sportowy 

„Borusz” 

Wola Węgierska 21 

37-560 Pruchnik 

Nr 8/23 - Z zakresu działalności 

szkoleniowej dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej, siatkowej, lekkoatletyce przy Szkole 

Podstawowej w Woli Węgierskiej 

2.000 



 

 

W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 – kwota przyznanych dotacji ogółem:  89.000,00 zł 

 

L p. NAZWA PODMIOTU/ 

ADRES 

NUMER I NAZWA ZADANIA KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI 

(w zł) 

1.  Stowarzyszenie Miłośników 

Tradycji Ludowych „Familia” 

Rudołowice 180 

37-565 Roźwienica 

Nr 9/23 -Rozwijanie kultury ludowej, 

zwyczajów i obrzędów ludowych 

25.000 

2.  Stowarzyszenie Kół 

Gospodyń Wiejskich Gminy 

Roźwienica  

37-565 Roźwienica 1 

Nr 10/23 - Z zakresu organizacji imprez 

kulturalnych na terenie gminy 

Roźwienica mających na celu promocję 

gminy poprzez organizowanie gminnych 

dożynek, majówki z Zespołem 

Folklorystycznym Pieśni i Tańca 

Familia, pikniku rodzinnego 

42.000 

3.  Stowarzyszenie Miłośników 

Historii i Tradycji Rudołowic, 

Rudołowice 279 

37-565 Roźwienica 

Nr 11/23 - z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa 

narodowego. 

6.000 

4.  Towarzystwo Szachowe/Klub 

Szachowy „Bystrovia” 

Nr 12/23 – Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu z zakresu działalności 

szkoleniowej.  

Prowadzenie zajęć szachowych dzieci i 

młodzieży z terenu gminy Roźwienica 

10.000 

 

5.  Stowarzyszenie 

„Kultywowanie tradycji i 

kultury Parafii Tyniowice” 

Nr 13/23 – z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

6.000 

 


